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   pragną serdecznie podziękować Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Myszkowie
wszystkim wystawcom i odwiedzającym „ Pierwsze Targi Pracy i Kariery dla Osób z 

 które odbyły się w dniu . Niepełnosprawnościami", 6 marca 2024 roku

Targi zorganizowano w    pod Hali Sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Myszkowie im. E. Kwiatkowskiego 
patronatem   z inicjatywy  . Starosty Powiatu Myszkowskiego Powiatowego Urzędu Pracy w Myszkowie

W tym jakże ważnym wydarzeniu  udział wzięło   z terenu   i 34 wystawców Powiatu Myszkowskiego
okolic. Firmy, instytucje, szkoły średnie dla dorosłych, uczelnie wyższe oraz jednostki szkoleniowe, 
zaprezentowały swoje oferty zatrudnieniowe, szkoleniowe czy edukacyjne. 

Wystawcy prezentowali swoje stanowiska i służyli informacjami dla wszystkich zainteresowanych w 
oparciu o podzielone strefy tematyczne.

Strefa wsparcia instytucjonalnego - swoje stanowiska prezentowali konsultanci: z  Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych (ZUS)  Inspektoratu w Myszkowie, Urzędu Skarbowego w Myszkowie 
(US), Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myszkowie (PCPR), Narodowego Funduszu 
Zdrowia Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego (NFZ), Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (PFRON), Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 
Myszkowie (PZON) oraz Państwowej Inspekcji Pracy (PIP).
Strefa rozwoju - oferty edukacyjne prezentowane były przez: jednostki szkoleniowe, szkoły 
średnie dla dorosłych z Powiatu Myszkowskiego oraz uczelnię wyższą z Częstochowy, tj.: Zespół 
Szkół Nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie, Zespół Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w 
Myszkowie, Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Żarkach oraz Politechnika Częstochowska. 
Ofertę szkoleniową zaprezentowały następujące instytucje: Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Żarkach i Towarzystwo Oświatowo-Naukowe „INTERWIEDZA" sp. z o.o. oddział Częstochowa. 
Natomiast aktualne oferty pracy prezentowały Młodzieżowe Centrum Kariery w Myszkowie oraz 
Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie.
Strefa pracy - wolne miejsca zatrudnienia na lokalnym rynku oferowały następujące firmy: Zakład 
Aktywności Zawodowej w Łazach, Spółdzielnia Socjalna MULTISERVICE, DINO POLSKA S.A., P.P.H.
U „JUREK", Stal-Produkt Sp. z o.o., DAR STAL, P.P.H.U Marcus, Usługi Finansowo Księgowe Anna 
Gorgol, ERNABO, OhMyLumpik, Stokrotka Sp. z o.o., Lavoro Sp. z o.o., Protector Group Sp. z o.o. 
Firmy, które uczestniczyły w Targach poszukiwały głównie osób do pracy w branżach 
produkcyjnej,  handlowej i usługowej.  Wystawcy dysponowali ponad 55 wolnymi miejscami 
pracy.
Strefa rehabilitacji społeczno zawodowej - swoje usługi przedstawiły Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Ogorzelniku, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wojsławicach, Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Myszkowie przy ul. Gałczyńskiego, Środowiskowy Dom Samopomocy w Myszkowie przy ul. 
Millenium,a także Spółdzielnia Socjalna TWOJA PRZESTRZEŃ.
Strefa biznesu - Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie prowadził – poradnictwo w zakresie 
prowadzenia i  zakładania działalności gospodarczej oraz dofinansowania własnej firmy. 
Oferowano porady i wsparcie w kwestiach związanych z rozwojem zawodowym i osobistym.
Strefa zdrowia (która cieszyła się dużym zainteresowaniem) - w strefie tej swoje usługi oferował 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie.

Ideą  Targów było promowanie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności na lokalnym rynku 
pracy. 

W Targach Pracy  udział wzięło  kilkaset uczestników. W większości były to osoby zainteresowane 
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podjęciem zatrudnienia bądź szukające ciekawszych ofert na rynku pracy, w tym ofert edukacyjnych czy 
szkoleniowych. 

Liczba wystawców, uczestników, konsultantów, prezentowanych ofert czy  możliwość nabycia przez 
bezrobotnych i poszukujących pracy kontaktów z pracodawcami, a przede wszystkim napływające 
informacje zwrotne od samych uczestników, utwierdzają Nas jako organizatorów w przekonaniu, 
że  Targi Pracy i Kariery dla Osób z Niepełnosprawnościami są wydarzeniem, które warto kontynuować. 

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i udział w wydarzeniu!
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